
Abonnement
Vi tilbyder to forskellige abonnementstyper:

1.   Enkeltforenings-abonnement. Pris: 500 kr. pr. forening/halvår.
2.   Kommune-abonnement (mange-bruger-abonnement) med et 

ubegrænset antal brugere. Pris: 20.000 kr. pr. år 
Alle priser er eksklusiv moms.

Kommune-abonnementet (mange-bruger-abonnement) giver ubegrænset 
adgang for alle foreninger hjemmehørende i kommunen til alt indhold samt 
alle ydelser og tjenester på ForeningsTilskud.dk.

Oprettelse af brugere sker ved selvbetjening og automatisk fremsendelse 
af password. Der er således ingen administration forbundet med 
abonnementet.

Tendrupvej 20C, 8543 Hornslet
T: 93 93 62 95
E: info@foreningstilskud.dk
W foreningstilskud.dk 
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FUNDRAISING FOR FORENINGER
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l  Nyheder

l Fundraisingguide og værktøjer 

l  Spørg netværket og få svar på  
dine spørgsmål
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Hjælp foreningslivet til at hjælpe sig selv
ForeningsTilskud.dk er et fundraisingredskab lavet specielt til foreningslivet. 
Udover en tilskudsdatabase indeholder hjemmesiden også en guide om 
fundraising for foreninger.

ForeningsTilskud.dk leverer desuden nyheder om fundraising til 
foreningslivet gennem hjemmesidens nyhedssektion og et månedligt 
nyhedsbrev på email.

ForeningsTilskud.dk tilbyder foreningslivet nem adgang til information om 
de mange muligheder, der findes for at skaffe finansiering til store og små 
projekter.

Introduktionskursus
Der kan tilkøbes et introduktionskursus af tre timers varighed målrettet
foreningsmedlemmer. Kommunen udbyder mødet og stiller egnede lokaler 
til rådighed. Pris 6.000 kr. + transport

Indholdet er: 
• Introduktion til ForeningsTilskud.dk
• Hvad er et godt foreningsprojekt?
• Ansøgningsteknik
• Udarbejdelse af budget og finansieringsplan

Kurset forestås af en vores dygtige fundraisingkonsulenter.
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Tilskudsdatabase
Databasen indeholder hundredevis af fonde og tilskudsmuligheder, som 
kan søges af foreninger og organisationer. Udvalget af tilskudsordninger er 
tilpasset foreningslivet og medtager både EU, nordiske, offentlige danske 
ordninger og private danske fonde indenfor det frivillige sociale område, natur 
og friluftsliv, fritid, idræt, ungdom, beboer-borgerforeninger, kulturliv, miljø m.fl. 
Hertil kommer alle kommunale tilskud og fonde fra jeres eget lokalområde.

Fundraisingguide
Guiden hjælper foreningen igennem et projektforløb med alle de faser, man 
normalt opererer med – lige fra udvikling af projektets idé til evaluering, 
når projektet er slut. Man kan også finde en række nyttige skabeloner og 
værktøjer, der kan hjælpe foreningen gennem ansøgnings- og projektforløbet.

Nyheder
På nyhedssiden kan man læse om nye tilskudsmuligheder, hvem der 
har fået tilskud, aktuelle ansøgningsfrister og al den aktuelle information 
man ikke finder i en tilskudsdatabase. Nyhederne opdateres løbende på 
hjemmesiden og udsendes som månedligt nyhedsbrev.

Spørg netværket
Har du et spørgsmål om dit projekt, f.eks. idéer til, hvor man kan få tilskud, 
brug for at høre andres erfaringer eller vurdering af projektidéen, brug 
for projektpartnere, så send en email til ForeningsTilskud.dk. Vi sender 
dit spørgsmål videre til alle medlemmer af ForeningsTilskud.dk og sender 
svarene direkte tilbage til dig. 
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